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Nqfl[rror Lezhe r].e, 05 .10.2023

Ltnda: Njoftim mbidaten o vlcrcsimit profesional dhe intervistes nga Keshilli I CjykaGs

per proceduren e ngritje ne detyre, nc kategorine drejtuese, pozicionin "Shef/e Sektori i
Teknologiise s€ Informacionit, Statistikavc dhe Marrddhgnieve me Publikun, Median dhe me

JashtE", dhe pozicionin "She7e Sektori i Protokollit dhc ArkivEs";

KESHILLIT Tt LARTb GJYQISOR
Adresa: Godina "Poli i Drejtisise",

Rt 'A a Kot fieno"

Gjykatds

Bazuar ne Ligiin Nr. 98/20l6 "Per organizimin e pushtetit giyqgsor ng RSH", vendimitNr'622'

date 10.12.2020 G Keshillit te Laae C.jyqesor, neni 9, udh€zimit nr'85, date ll03'2021 G

Keshillit te Larte Cjyqesor, si dhe rcttruar njoflimil nr.785 Pro! date 07 09 2023, pcr shpalljcn

e proqedures se "levizjes parolek ry!!!i!!-!4!g!!!C dhe Pranimin ne sh'rbimin civil

gjyqcsor"ne kakgoinc drcituese", per pozicionin "shef/e Sektori iTeknologjisE se

informaclonit Statisrikave dhe Marr6dhenieve mc Pubtikun, Median dhe me JashtE'; "'
kategoria III-2, dhe per pozicionin 'Shef/e Sektori i Protokollit dhe Arkivgs" kttegoria III-2'

brenda afatit dt. 28.09.2023,janE paraqitur prang Cjykales se Shkalles se ParE te Juridiksionit

t€ PErgjithshem Lezhe perkatesisht kelo ktrkesa:

l. Daniela vuhi ,ptikim per pozitionin "shcl;'e Seklori i Protokollit dhe AtkiYds"

kerkese dr.27.09.2023

2. Adelitra Dedglorej aptikim pcr pozicionitr"Shefle Sektori i Teknologjise se

lnformacioni! Statistikave dhe M?ni:dhcnieve ne Publikun, Mediao dhe me Jashtc"

k€rkes€ dt.28.09.2023.
Tg dy keto aplikanre pas verifikimit paraPmk, rezultuan qe plotesojng kushtet e ngritjcs ne

J"ty"u dh" k,it"."t 
" 

,iganla dhe tij pergiithshme sipas kgrkesave tg proc'edurave pcrkatese 1E

shpalluara.
Ni keto rrethana Bazuar ne nenin l7 c I9 te vendimit nr.622, date 10 12 2020 te Keshillit te

Lane Cjyqesor, udhezimit nr.85, date I I 03.202 t te KEshillit rc Lart€ Gjyqesor, per procesin e

plor€simir td vendeve tE lira ni:pdrnrjct proqedUf.esse"llvizjes paralele, 4gd!84!r!@!!dhe
pranimin ha shirbinin civit &iyqOsor". proqedura pEr ngritj€n ne detyrg do tE vazhdoje me

vlertssimin profesional qe do t€ zhvillohet nga Ktshilli i Gjykatgs me dt 06'10'2023 ori 14'00

ne ambjentet e Cjykates se Shkaltes sE Par€ e Juridiksionit te P€rgiithshem Lezhe'
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